

## **Przedmiar robót**

### **ZAGOSPODAROWANIE PODWÓRKA**

Budowa: **REMONT BUDYNKU RATUSZA CIESZYŃSKIEGO WRAZ Z DOSTOSOWANIEM DO PRZEPISÓW P.POŻ.**

Obiekt lub rodzaj robót: **ROBOTY INŻYNIERYJNE**

Lokalizacja: **CIESZYN , RYNEK 1**

Nr STWiOR: **STWIOR pkt 12**

Nazwa i kod CPV: **45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu**

Inwestor: **GMINA CIESZYN , 43-400 CIESZYN ,RYNEK 1**

Jednostka opracowująca kosztorys: **PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNO -URBANISTYCZNA A3 ,44-100 GLIWICE UL.BEDNARSKA 4/4**

## Przedmiar robót

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	STWiOR pkt 12	Kosztorys	<b>ZAGOSPODAROWANIE PODWÓRKA</b>		
1	STWiOR pkt 12	Element	<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE .</b>		
1	STWiOR pkt 12	KNR 231/803/3	Rozebranie nawierzchni podwórka z mieszanek mineralno-bitumicznych, mechanicznie, grubość nawierzchni 3' cm	m2	400,0
2	STWiOR pkt 12	KNR 231/803/4	Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, mechanicznie, dodatek za każdy dalszy 1' cm do 5 cm Krotność=2	m2	400,0
3	STWiOR pkt 12	KNR 231/802/7	Rozebranie podbudowy, z kruszywa kamiennego mechanicznie, grubość podbudowy 15' cm	m2	400,0
4	STWiOR pkt 12	KNR 401/354/5	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych, demontaż bramy drewnianej , powierzchnia ponad 2' m2		
Wyliczenie ilości robót:					
(2,55+2,35)*0,5=2,45			2,56*2,45	6,272000	
			RAZEM:	6,272000	m2 6,27
5	STWiOR pkt 12	KNR 202/1220/4	Analogia. Demontaż zadaszenia drewnianego pokrytego papą . R = 0,500 M = 0,000 S = 0,500	m2	20,0
2	STWiOR pkt 12	Element	<b>ODWÓZ GRUZU .</b>		
6	STWiOR pkt 12	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi do 1' km		
Wyliczenie ilości robót:					
			400,0*0,20	80,000000	
			RAZEM:	80,000000	m3 80,00
7	STWiOR pkt 12	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1' km do 10 km Krotność=9	m3	80,0
8	STWiOR pkt 12		Oplata za przyjęcie gruzu na składowisku .	m3	80,0
3	STWiOR pkt 12	Element	<b>WYKONANIE NOWEJ NAWIERZCHNI .</b>		
9	STWiOR pkt 12	KNR 231/101/1	Koryta wykonywane na całej powierzchni podwórka, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 20' cm	m2	400,0
10	STWiOR pkt 12	KNR 231/101/2	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, dodatek za każde dalsze 5' cm głębokości do 30-50 cm ( przyjęto średnio 40 cm ) Krotność=4	m2	400,0
11	STWiOR pkt 12	KNNRW 3/207/1	Założenie przy ścianach folii kubełkowej do wysokości korytowania		
Wyliczenie ilości robót:					
			200,0*0,40	80,000000	
			RAZEM:	80,000000	m2 80,00
12	STWiOR pkt 12	KNR 231/103/4	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, mechanicznie, grunt kategorii I-IV	m2	400,0
13	STWiOR pkt 12	KNR 231/114/7	Podbudowy z kruszyw, frakcji 0-31,5 mm warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8' cm	m2	400,0
14	STWiOR pkt 12	KNR 231/114/8	Podbudowy z kruszyw, frakcji 0-31,5 mm, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1' cm grubości do 15 cm Krotność=7	m2	400,0
15	STWiOR pkt 12	KNR 231/105/3	Warstwy podsypkowe, podsypka piaskowa, zagęszczenie mechaniczne grubość warstwy po zagęszczeniu 3' cm	m2	400,0
16	STWiOR pkt 12	KNR 231/105/4	Warstwy podsypkowe, podsypka piaskowa, zagęszczenie mechaniczne dodatek za następny 1' cm grubości warstwy do 4 cm	m2	400,0
17	STWiOR pkt 12	KNR 231/511/3 (1)	Nawierzchnie z kostki granitowej 9x11 cm , na zaprawie cementowo-piaskowej .	m2	400,0
18	STWiOR pkt 12	KNR 231/1406/5	Regulacja wysokości studzienek	szt	10,0
19	STWiOR pkt 12	KNR 401/108/6	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi do 1' km, grunt kategorii III		
Wyliczenie ilości robót:					
			400,0*0,40	160,000000	
			RAZEM:	160,000000	m3 160,00
20	STWiOR pkt 12	KNR 401/108/8	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi, ziemia, dodatek za każdy następny 1' km do 10 km Krotność=9	m3	160,0
21	STWiOR pkt 12		Oplata za przyjęcie ziemi na składowisku .	m3	160,0

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
4	STWiOR pkt 12	Element	<b>ROBOTY REMONTOWE BUDOWLANE .</b>		
22	STWiOR pkt 12	KNR 202/1205/2	Dostawa i osadzenie bramy kutej -płaskownik szer.2 cm , grub.0,5 mm ,pręty fi 6 mm , zabezpieczona antykorozyjnie , z klamką i zamkiem patentowym . Wzór zdobień i herbu miasta wg wzoru 1 lub 2 rys.z dokumentacji technicznej .		
Wyliczenie ilości robót:					
			2,56*2,45	6,272000	
			RAZEM:	6,272000	
				m2	6,27
23	STWiOR pkt 12	KNR 401/1204/8	Przygotowanie do malowania powierzchni tynków zewnętrznych z poszpachlowaniem nierówności	m2	100,0
24	STWiOR pkt 12	KNR 401/1204/4	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, elewacje	m2	100,0
5	STWiOR pkt 12	Element	<b>ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY .</b>		
25	STWiOR pkt 12		Dostawa i montaż ławki z oparciem , wzór zgodny z zatwierdzonym pozwoleniem konserwatorskim	szt	2,0
26	STWiOR pkt 12		Dostawa i montaż kosza na odpadki	szt	2,0
27	STWiOR pkt 12		Dostawa pojemnika na kosze na kółkach 350 l kolor ciemny grafit	kpl	1,0